
ФЕДЕРАЦИЯ СИНХРОННОГО ПЛАВАНИЯ МОСКВЫ
Соревнования по синхронному плавания "МОСКОВСКИЙ КАЛЕЙДОСКОП" (юноши, девушки 13-15 лет) 

15-19 мая 2022, г. Москва, бассейн "Янтарь"

1 / 16
ОБЯЗАТЕЛЬНАЯ ПРОГРАММА
, результаты

Report created:
17.05.2022 14:26:18

ОБЯЗАТЕЛЬНАЯ ПРОГРАММА FIGURES
РЕЗУЛЬТАТЫ RESULTS

17 мая 2022  10:00
Рефери Сорокина Елизавета МГФСО, ЦМК
Главный секретарь Литвинова Дарья Лига СП

Группа фигур: Возраст 13-15 (2) КС брг ст.н.
423 Ариана 2,2 1 1
143 Рио 3,1 2 32
240aАльбатрос, Полувращение 2,2 3 62
403 Меч-хвост 2,3 4 92

9,8

РЕЗ
Место ст.н. Ф.И. г.р. разр. Команда г.р. разр. 100%

1 51 КОЗАЧУК Кира 2009 КМС МГФСО, СШОР "Центр М.Киселевой" 76,0477
2 31 КУЙДИНА Анастасия 2008 КМС ЮМ, СШОР "СКИФЫ" 75,8640
3 74 БОЛЬШАГИНА Таисия 2009 КМС МГФСО, СШОР "Центр М.Киселевой" 75,6394
4 97 ОВСЯННИКОВА Арина 2009 КМС ЮМ, СШОР "СКИФЫ" 75,5782
5 43 ВИКТОРОВА Ангелина 2008 КМС ЮМ, СШОР "СКИФЫ" 75,5509
6 117 АЛЕКСИНСКАЯ Таисия 2009 КМС ЮМ, СШОР "СКИФЫ" 75,4286
7 18 ГУМЕНЮК Мария 2009 КМС ЮМ, СШОР "СКИФЫ" 75,3300
8 109 ЗОЛОТАРЕВА София 2009 КМС ЮМ, СШОР "СКИФЫ" 75,2960
9 65 ШЕВЧЕНКО Алиса 2009 КМС ЮМ, СШОР "ТРУД" 74,8401
10 10 БОБРОВА Лада 2008 КМС МГФСО, СШОР "Центр М.Киселевой" 74,7347
11 90 ЖЕЛНИНА Мария 2008 КМС МГФСО, СШОР "Центр М.Киселевой" 74,5068
12 116 ШУВАЕВА Мария 2009 КМС МГФСО, СШОР "Центр М.Киселевой" 74,4558
13 106 КУКАНОС Анна 2009 КМС ЮМ, СШОР "СКИФЫ" 74,4048
14 114 РУКОДАНОВА Анна 2008 КМС ЮМ, СШОР "СКИФЫ" 74,3402
15 89 ЕВДОКИМОВА Юлия 2009 КМС ЮМ, СШОР "СКИФЫ" 74,3061
16 3 АМЕНЗИЗ Арийж 2009 КМС МГФСО, СШОР "Центр М.Киселевой" 74,2891
17 95 МАКСИМОВА Василиса 2009 КМС ЮМ, СШОР "СКИФЫ" 74,1360
18 72 РАХИМОВА Алсу 2009 КМС ЮМ, СШОР "СКИФЫ" 73,6361
19 49 СКВОРЦОВА Элина 2008 КМС ЮМ, СШОР "СКИФЫ" 73,2994
20 92 МАРТЫНЕНКО Таисия 2009 КМС ЮМ, СШОР "СКИФЫ" 73,2585
21 91 ОРУДЖЕВА Ангелина 2009 КМС ЮМ, СШОР "СКИФЫ" 73,0204
22 28 ИВАНОВА Милана 2009 КМС ЮМ, СШОР "ТРУД" 73,0068
23 56 ФРОЛОВА Александра 2008 КМС ЮМ, СШОР "ТРУД" 73,0000
24 83 ФИЛАТОВА София 2008 КМС ЮМ, СШОР "СКИФЫ" 72,7687
25 64 ГЕРАСИМОВА Анна 2008 КМС ЮМ, СШОР "СКИФЫ" 72,7211
26 84 ХРУСТАЛЕВА Екатерина 2009 КМС МГФСО, СШОР "Центр М.Киселевой" 72,6564
27 36 ТУРКОВА Анна 2008 КМС ЮМ, СШОР "СКИФЫ" 72,6429
28 25 ЩУКИНА Екатерина 2009 КМС МГФСО, СШОР "Центр М.Киселевой" 72,6292
29 45 ИВАНОВСКАЯ Елизавета 2008 КМС ЮМ, СШОР "СКИФЫ" 72,4320
30 5 НАЗАРЕНКО Таисия 2008 КМС ЮМ, СШОР "СКИФЫ" 72,4013
31 7 НЕВАКШОНОВА Ирина 2008 КМС МГФСО, СШОР "Центр М.Киселевой" 72,3571
32 19 ЯРЕМИЧ Мария 2009 КМС ЮМ, СШОР "ТРУД" 72,3299
33 76 ФИЛИППОВА Анна 2009 КМС МГФСО, СШОР "Центр М.Киселевой" 72,2687
34 93 ЛЕГКИХ Вероника 2009 КМС ЮМ, СШОР "СКИФЫ" 72,1701
35 75 БОГАТЫРЕВА Виктория 2008 КМС ЮМ, СШОР "СКИФЫ" 72,1157
36 46 НИКОЛАЕВА Виктория 2008 КМС ЮМ, СШОР "СКИФЫ" 72,0749
37 58 КУДАШКИНА Майя 2009 КМС ЮМ, СШОР "СКИФЫ" 72,0408
38 111 КРИВОШЕЕНКОВА Василиса 2008 КМС ЮМ, СШОР "СКИФЫ" 72,0136
39 101 БЕССОНОВА Тамара 2009 1 ЮМ, СШОР "СКИФЫ" 71,8946
40 70 ЮСУПОВА Валерия 2009 КМС ЮМ, СШОР "СКИФЫ" 71,7790
41 99 БАХТИЗИНА Ирина 2009 КМС МГФСО, СШОР "Центр М.Киселевой" 71,7517
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РЕЗ
Место ст.н. Ф.И. г.р. разр. Команда г.р. разр. 100%

42 87 ЛИСИЦКАЯ Ева 2008 КМС ЮМ, СШОР "СКИФЫ" 71,6531
43 104 ЧЕРЕМИСИНА Дарья 2007 КМС МГФСО, СШОР "Центр М.Киселевой" 71,6360
44 47 ДЕМЬЯНОВА Дарья 2009 КМС ЮМ, СШОР "СКИФЫ" 71,2178
45 29 МИНАЕВА Ирина 2008 КМС ЛИГА-1 СК Волна Успеха 71,1565
46 62 ПОЧКИНА Анастасия 2009 КМС ЮМ, СШОР "СКИФЫ" 70,5952
47 98 ПАВЛОВА София 2008 КМС ЛИГА-1 СК Волна Успеха 70,4456
48 80 ВИНОГРАДОВА Виталина 2009 КМС ЮМ, СШОР "СКИФЫ" 70,4286
49 9 КОРЧАГИНА Анна 2009 КМС ЮМ, СШОР "СКИФЫ" 70,1599
50 77 ИЛЬИЧЕВА Ульяна 2009 КМС ЛИГА-1 СК Волна Успеха 70,1496
51 8 ЩЕЖИНА Антонина 2008 КМС ЛИГА-2 СК Ариана 70,0306
52 22 МАКСЮТЕНКО Ариадна 2009 1 МГФСО, СШОР "Центр М.Киселевой" 70,0305
53 105 ДОБРОДЕЕВА Ирина 2009 КМС ЮМ, СШОР "СКИФЫ" 69,8776
54 14 ЯКУШОВА Арина 2008 1 ЮМ, СШОР "СКИФЫ" 69,4047
55 85 РУДАКОВА София 2009 1 ЮМ, СШОР "СКИФЫ" 68,7857
56 67 ТРОЙНЯКОВА Алена 2009 КМС МГФСО, СШОР "Центр М.Киселевой" 68,5817
57 63 СТАСУЙ Валентина 2009 КМС ЛИГА-1 СК Волна Успеха 68,4796
58 32 БЕЛОУСОВА Елизавета 2007 МС ЛИГА-1 СК Волна Успеха 68,2993
59 39 БУГРОВА Вероника 2007 КМС МГФСО, СШОР "Центр М.Киселевой" 68,1429
60 4 ГОСТЕВА Полина 2009 1 ЮМ, СШОР "СКИФЫ" 68,0476
61 41 ЛЯПИНА Дарья 2009 1 ЮМ, СШОР "СКИФЫ" 67,8980
62 110 СВИРИДЕНКОВА Таисия 2008 КМС ЛИГА-1 СК Волна Успеха 67,6802
63 23 МИХЕЕВА Алиса 2010 1 ЛИГА-2 СК Ариана 67,5035
64 88 ДЕКО Арина 2009 КМС ЛИГА-1 СК Волна Успеха 67,4592
65 108 МИШИНА Зоя 2009 1 ЮМ, СШОР "СКИФЫ" 67,3844
66 60 КАРПУЗОВА Екатерина 2009 1 ЮМ, СШОР "СКИФЫ" 67,1667
67 50 ТИМОШЕНКО Ангелина 2008 КМС ЛИГА-1 СК Волна Успеха 67,1054
68 48 ЧИЖИКОВА Анна 2009 1 ЮМ, СШОР "СКИФЫ" 66,5748
69 115 ПАВЛИКОВА Ксения 2009 1 ЮМ, СШОР "СКИФЫ" 66,4013
70 20 МАРКОВА Виктория 2007 1 ЮМ, СШОР "СКИФЫ" 66,3946
71 82 ЛУКЬЯНОВА Полина 2009 1 ЮМ, СШОР "СКИФЫ" 66,3435
72 121 ПОЗДЕЕВА София 2008 1 ЮМ, СШОР "СКИФЫ" 66,2551
73 94 ГАЙНУТДИНОВА Марьям 2009 1 ЮМ, СШОР "СКИФЫ" 66,0511
74 40 ДЬЯКОНОВА Полина 2008 1 ЮМ, СШОР "СКИФЫ" 65,8265
75 55 АЛЕКСЕЕВА София 2009 1 ЮМ, СШОР "СКИФЫ" 65,7279
76 11 КРИВОШЕЕВА Маргорита 2008 1 ЛИГА-1 СК Волна Успеха 65,7143
77 107 БАЙДАК Полина 2008 КМС Донецкая народная республика 65,4490
78 86 КАМАЛОВА Дария 2008 КМС ЛИГА-3 СК Чайка 65,2653
79 27 ЧЕХОЕВА Екатерина 2009 КМС ЛИГА-1 СК Волна Успеха 65,1394
80 69 ЛЕВАШОВА Ульяна 2009 КМС ЛИГА-1 СК Волна Успеха 64,8436
81 59 ШАНИНА Софья 2009 ЮМ, СШОР "СКИФЫ" 64,8198
82 38 УТКИНА Елизавета 2009 1 ЮМ, СШОР "СКИФЫ" 64,7074
83 16 ШЕЙКО Таисия 2008 1 ЮМ, СШОР "ТРУД" 64,5612
84 102 КАРНАУХОВА Катерина 2009 КМС ЮМ, СШОР "СКИФЫ" 64,5374
85 119 КОВАЛЕНКО Дарья 2008 1 ЮМ, СШОР "СКИФЫ" 64,1768
86 53 СИМКИНА Елизавета 2009 КМС ЛИГА-2 СК Ариана 63,8503
87 103 ШЕРОМОВА Ксения 2008 1 ЮМ, СШОР "СКИФЫ" 63,8470
88 113 СИНЯКОВА Дарья 2008 КМС ЛИГА-1 СК Волна Успеха 63,5271
89 13 МАНЦЕВИЧ Александра 2009 КМС ЛИГА-3 СК Чайка 63,4013
90 6 МАРИНИЧ Агния 2009 1 ЛИГА-2 СК Ариана 63,0987
91 35 ОСИПОВА Анастасия 09 3 МГФСО, СШОР ПО СП 62,9933
92 37 КАПЫРИНА Анастасия 2009 3 ЛИГА-1 СК Волна Успеха 62,9490
93 21 ТРАПЕЗНИКОВА Арина 2010 1 ЛИГА-3 СК Чайка 62,7653
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РЕЗ
Место ст.н. Ф.И. г.р. разр. Команда г.р. разр. 100%

94 30 ТАМАШОВА Ника 09 1ю МГФСО, СШОР ПО СП 62,7109
95 54 ПИОНТЕК Ангелина 2008 КМС Донецкая народная республика 62,5815
96 26 КРАСНАЯ Полина 09 1 МГФСО, СШОР ПО СП 61,6666
97 15 ГОРЫШЕВА Злата 2009 1 ЛИГА-1 СК Волна Успеха 61,0238
98 24 СОБОЛЕВА Полина 2008 КМС ЛИГА-1 СК Волна Успеха 60,5579
99 61 ВЕЧЕРОВСКАЯ Екатерина 2008 КМС Донецкая народная республика 60,3299
100 42 КАСЬЯНЕНКО Ольга 2009 2 ЛИГА-2 СК Ариана 60,1293
101 78 ШАВРИКОВА Арина 2009 КМС ЛИГА-3 СК Чайка 59,5341
102 66 АНДРЕЕВА Ксения 2010 1 ЛИГА-3 СК Чайка 59,2210
103 68 МОСКАЛЕЦ Софья 2009 1 Донецкая народная республика 59,1769
104 57 ГОЛУБЕВА Полина 2008 КМС ЛИГА-3 СК Чайка 58,6259
105 17 ГЕЧ Анна 2009 2 ЛИГА-1 СК Волна Успеха 58,6190
106 33 ФИЛИНА Полина 2008 1 ЛИГА-2 СК Ариана 57,7959
107 118 ХРАКОВСКАЯ Алина 2009 3 ЛИГА-1 СК Волна Успеха 57,6632
108 12 ВОРОНОВА Мариса 2009 МГФСО, СШОР ПО СП 57,3946
109 2 ПОПОВА Василиса 2009 1 ЛИГА-1 СК Волна Успеха 57,2958
110 73 КУТЬКО Дарья 2009 1 Донецкая народная республика 57,2279
111 100 ВЫТОВТОВА Мирослава 2007 КМС Донецкая народная республика 56,6531
112 71 БЕРНШТЕЙН Александра 2009 КМС ЛИГА-3 СК Чайка 56,5068
113 44 КОРОЛЁВА Полина 2008 1 юн. ЛИГА-3 СК Чайка 56,0987
114 81 АРТЕМЕНКОВА Софья 2009 1 Донецкая народная республика 56,0000
115 79 ШИЛОВА Виктория 2009 ЮМ, СШОР "СКИФЫ" 52,9762
116 1 МАЩЕНКО Елизавета 2009 1 Донецкая народная республика 51,7313
117 112 СИЛЬЧЕНКО Юлия 2009 1 Донецкая народная республика 51,4490
118 120 ИВАНОВА Алина 2009 1 Донецкая народная республика 49,6258
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ОБЯЗАТЕЛЬНАЯ ПРОГРАММА FIGURES
РЕЗУЛЬТАТЫ RESULTS

17 мая 2022  10:00
Рефери Сорокина Елизавета МГФСО, ЦМК
Главный секретарь Литвинова Дарья Лига СП

БРИГАДА 1 БРИГАДА 2
1 Чупова Ксения Лига СП 1 Ивлева Ксения Лига СП
2 Бурдынюк Оксана СШОР-2 2 Куленкова Ольга МГФСО, ЦМК
3 Соломатина Вера Лига СП 3 Гурьянова Наталия МГФСО, СШОР
4 Шилкина Екатерина МГФСО, ЦМК 4 Васильева Лариса ЮМ, СКИФЫ
5 Позднякова Анна Лига СП 5 Подзина Маргриета Лига СП

БРИГАДА 3 БРИГАДА 4
1 Иванова Татьяна ЮМ, СКИФЫ 1 Денисова Наталья МГФСО, ЦМК
2 Часовских Дарья МГФСО, ЦМК 2 Казимова Кристина ЮМ, СКИФЫ
3 Шестакович Юлия ЮМ, Труд 3 Червякова Татьяна Лига СП
4 Феофанова Мария ЮМ, СКИФЫ 4 Салмина Мария ЮМ, СКИФЫ
5 Худякова Ксения МГФСО, ЦМК 5 Савченкова Ксения б\к

пен. РЕЗ
Место ст.н. Ф.И. г.р. разр. Команда г.р. разр. 100%

1 51 КОЗАЧУК Кира 2009 КМС МГФСО, СШОР "Центр М.Киселевой" 74,5267 76,0477
F1 7,4 7,4 7,4 7,5 7,4 16,2800
F2 8,0 8,0 8,0 7,9 8,0 24,8000
F3 7,4 7,5 7,5 7,3 7,6 16,4267
F4 7,4 7,4 7,4 7,3 7,5 17,0200

2 31 КУЙДИНА Анастасия 2008 КМС ЮМ, СШОР "СКИФЫ" 74,3467 75,8640
F1 7,6 7,6 7,5 7,5 7,5 16,5733
F2 7,9 7,8 7,9 7,9 7,9 24,4900
F3 7,7 7,5 7,5 7,7 7,5 16,6467
F4 7,2 7,2 7,2 7,3 7,4 16,6367

3 74 БОЛЬШАГИНА Таисия 2009 КМС МГФСО, СШОР "Центр М.Киселевой" 74,1266 75,6394
F1 7,5 7,5 7,6 7,6 7,5 16,5733
F2 7,8 7,8 7,8 7,8 7,8 24,1800
F3 7,3 7,6 7,4 7,3 7,6 16,3533
F4 7,4 7,4 7,4 7,4 7,6 17,0200

4 97 ОВСЯННИКОВА Арина 2009 КМС ЮМ, СШОР "СКИФЫ" 74,0666 75,5782
F1 7,5 7,6 7,4 7,4 7,4 16,3533
F2 8,0 8,0 8,0 8,0 8,0 24,8000
F3 7,6 7,3 7,5 7,5 7,0 16,3533
F4 7,2 7,2 7,1 7,2 7,2 16,5600

5 43 ВИКТОРОВА Ангелина 2008 КМС ЮМ, СШОР "СКИФЫ" 74,0399 75,5509
F1 7,4 7,5 7,4 7,4 7,5 16,3533
F2 7,8 7,8 7,8 7,8 7,8 24,1800
F3 7,7 7,6 7,6 7,7 7,6 16,7933
F4 7,2 7,3 7,2 7,3 7,3 16,7133
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пен. РЕЗ
Место ст.н. Ф.И. г.р. разр. Команда г.р. разр. 100%

6 117 АЛЕКСИНСКАЯ Таисия 2009 КМС ЮМ, СШОР "СКИФЫ" 73,9200 75,4286
F1 7,4 7,6 7,5 7,4 7,5 16,4267
F2 7,9 7,8 7,7 7,9 7,8 24,2833
F3 7,7 7,5 7,5 7,6 7,5 16,5733
F4 7,2 7,3 7,2 7,3 7,1 16,6367

7 18 ГУМЕНЮК Мария 2009 КМС ЮМ, СШОР "СКИФЫ" 73,8234 75,3300
F1 7,3 7,3 7,4 7,4 7,4 16,2067
F2 7,7 7,8 7,8 7,8 7,8 24,1800
F3 7,7 7,4 7,5 7,7 7,5 16,6467
F4 7,3 7,4 7,3 7,3 7,3 16,7900

8 109 ЗОЛОТАРЕВА София 2009 КМС ЮМ, СШОР "СКИФЫ" 73,7901 75,2960
F1 7,5 7,5 7,4 7,4 7,5 16,4267
F2 7,9 7,7 7,9 7,9 7,8 24,3867
F3 7,7 7,5 7,5 7,7 6,9 16,6467
F4 7,1 7,1 7,1 7,2 7,1 16,3300

9 65 ШЕВЧЕНКО Алиса 2009 КМС ЮМ, СШОР "ТРУД" 73,3433 74,8401
F1 7,5 7,5 7,5 7,5 7,5 16,5000
F2 7,5 7,5 7,5 7,5 7,5 23,2500
F3 7,5 7,6 7,7 7,5 7,4 16,5733
F4 7,4 7,4 7,4 7,3 7,6 17,0200

10 10 БОБРОВА Лада 2008 КМС МГФСО, СШОР "Центр М.Киселевой" 73,2400 74,7347
F1 7,4 7,4 7,4 7,4 7,4 16,2800
F2 7,8 7,8 7,8 7,8 7,8 24,1800
F3 7,2 7,3 7,2 7,1 7,4 15,9133
F4 7,4 7,3 7,4 7,2 7,3 16,8667

11 90 ЖЕЛНИНА Мария 2008 КМС МГФСО, СШОР "Центр М.Киселевой" 73,0167 74,5068
F1 7,6 7,6 7,6 7,6 7,6 16,7200
F2 7,4 7,5 7,5 7,4 7,5 23,1467
F3 7,3 7,5 7,4 7,4 7,3 16,2067
F4 7,4 7,3 7,4 7,3 7,4 16,9433

12 116 ШУВАЕВА Мария 2009 КМС МГФСО, СШОР "Центр М.Киселевой" 72,9667 74,4558
F1 7,6 7,6 7,5 7,6 7,5 16,6467
F2 7,5 7,6 7,5 7,4 7,5 23,2500
F3 7,3 7,6 7,3 7,2 7,8 16,2800
F4 7,4 7,3 7,4 7,2 7,2 16,7900

13 106 КУКАНОС Анна 2009 КМС ЮМ, СШОР "СКИФЫ" 72,9167 74,4048
F1 7,5 7,5 7,4 7,4 7,5 16,4267
F2 7,7 7,7 7,6 7,7 7,7 23,8700
F3 7,3 7,3 7,3 7,4 6,9 16,0600
F4 7,2 7,3 7,2 7,2 7,1 16,5600

14 114 РУКОДАНОВА Анна 2008 КМС ЮМ, СШОР "СКИФЫ" 72,8534 74,3402
F1 7,5 7,5 7,4 7,4 7,5 16,4267
F2 7,8 7,8 7,8 7,9 7,8 24,1800
F3 7,2 7,0 7,2 7,2 7,2 15,8400
F4 7,0 7,1 7,1 7,2 7,2 16,4067

15 89 ЕВДОКИМОВА Юлия 2009 КМС ЮМ, СШОР "СКИФЫ" 72,8200 74,3061
F1 7,5 7,5 7,5 7,5 7,5 16,5000
F2 7,6 7,5 7,4 7,6 7,4 23,2500
F3 7,6 7,3 7,4 7,5 7,0 16,2800
F4 7,3 7,4 7,3 7,3 7,2 16,7900

16 3 АМЕНЗИЗ Арийж 2009 КМС МГФСО, СШОР "Центр М.Киселевой" 72,8033 74,2891
F1 7,2 7,3 7,2 7,3 7,2 15,9133
F2 7,8 7,8 7,8 7,7 7,8 24,1800
F3 7,2 7,4 7,1 7,2 7,0 15,7667
F4 7,4 7,3 7,4 7,3 7,5 16,9433
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17 95 МАКСИМОВА Василиса 2009 КМС ЮМ, СШОР "СКИФЫ" 72,6533 74,1360
F1 7,4 7,5 7,4 7,4 7,4 16,2800
F2 7,9 7,8 7,8 7,9 7,8 24,2833
F3 7,4 7,2 7,2 7,3 6,9 15,9133
F4 7,0 7,1 7,0 7,2 6,9 16,1767

18 72 РАХИМОВА Алсу 2009 КМС ЮМ, СШОР "СКИФЫ" 72,1634 73,6361
F1 7,4 7,4 7,3 7,3 7,4 16,2067
F2 7,7 7,7 7,7 7,8 7,7 23,8700
F3 7,4 7,1 7,3 7,4 6,9 15,9867
F4 7,0 7,0 7,0 7,0 7,0 16,1000

19 49 СКВОРЦОВА Элина 2008 КМС ЮМ, СШОР "СКИФЫ" 71,8334 73,2994
F1 7,2 7,3 7,2 7,2 7,2 15,8400
F2 7,6 7,5 7,5 7,6 7,6 23,4567
F3 7,4 7,3 7,4 7,5 7,3 16,2067
F4 7,1 7,1 7,0 7,2 7,1 16,3300

20 92 МАРТЫНЕНКО Таисия 2009 КМС ЮМ, СШОР "СКИФЫ" 71,7933 73,2585
F1 7,3 7,4 7,3 7,3 7,4 16,1333
F2 7,8 7,8 7,8 7,8 7,8 24,1800
F3 7,3 7,0 7,2 7,3 7,1 15,8400
F4 6,8 6,8 6,8 6,8 6,8 15,6400

21 91 ОРУДЖЕВА Ангелина 2009 КМС ЮМ, СШОР "СКИФЫ" 71,5600 73,0204
F1 7,5 7,5 7,4 7,5 7,4 16,4267
F2 7,4 7,4 7,2 7,5 7,2 22,7333
F3 7,3 7,1 7,1 7,3 7,2 15,8400
F4 7,1 7,2 7,2 7,3 7,2 16,5600

22 28 ИВАНОВА Милана 2009 КМС ЮМ, СШОР "ТРУД" 71,5467 73,0068
F1 7,4 7,4 7,3 7,4 7,3 16,2067
F2 7,2 7,2 7,3 7,2 7,3 22,4233
F3 7,3 7,6 7,6 7,3 7,3 16,2800
F4 7,2 7,2 7,3 7,2 7,5 16,6367

23 56 ФРОЛОВА Александра 2008 КМС ЮМ, СШОР "ТРУД" 71,5400 73,0000
F1 7,4 7,4 7,4 7,4 7,4 16,2800
F2 7,4 7,4 7,4 7,4 7,4 22,9400
F3 7,2 7,4 7,7 7,1 7,1 15,9133
F4 7,1 7,2 7,1 7,1 7,3 16,4067

24 83 ФИЛАТОВА София 2008 КМС ЮМ, СШОР "СКИФЫ" 71,3133 72,7687
F1 7,5 7,6 7,5 7,5 7,6 16,5733
F2 7,2 7,2 7,2 7,4 7,3 22,4233
F3 7,4 7,0 7,3 7,4 7,1 15,9867
F4 7,1 7,1 7,1 7,1 7,0 16,3300

25 64 ГЕРАСИМОВА Анна 2008 КМС ЮМ, СШОР "СКИФЫ" 71,2667 72,7211
F1 7,2 7,3 7,1 7,3 7,3 15,9867
F2 7,4 7,4 7,5 7,5 7,3 23,0433
F3 7,3 7,3 7,3 7,3 6,9 16,0600
F4 7,0 7,1 7,0 7,1 7,0 16,1767

26 84 ХРУСТАЛЕВА Екатерина 2009 КМС МГФСО, СШОР "Центр М.Киселевой" 71,2033 72,6564
F1 7,2 7,3 7,2 7,3 7,3 15,9867
F2 7,5 7,6 7,5 7,5 7,6 23,3533
F3 7,2 7,3 7,2 7,0 7,2 15,8400
F4 7,0 6,9 7,0 6,9 7,0 16,0233
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27 36 ТУРКОВА Анна 2008 КМС ЮМ, СШОР "СКИФЫ" 71,1900 72,6429
F1 7,2 7,3 7,3 7,2 7,3 15,9867
F2 7,6 7,5 7,4 7,6 7,5 23,3533
F3 7,5 7,2 7,3 7,3 7,4 16,1333
F4 6,8 6,8 6,8 6,9 6,9 15,7167

28 25 ЩУКИНА Екатерина 2009 КМС МГФСО, СШОР "Центр М.Киселевой" 71,1766 72,6292
F1 7,2 7,2 7,2 7,3 7,2 15,8400
F2 7,6 7,7 7,6 7,5 7,7 23,6633
F3 6,8 7,0 6,8 6,8 6,8 14,9600
F4 7,3 7,3 7,3 7,2 7,1 16,7133

29 45 ИВАНОВСКАЯ Елизавета 2008 КМС ЮМ, СШОР "СКИФЫ" 70,9834 72,4320
F1 7,5 7,6 7,4 7,4 7,5 16,4267
F2 7,0 7,0 7,3 7,4 7,0 22,0100
F3 7,2 7,3 7,0 7,3 7,4 15,9867
F4 7,2 7,2 7,2 7,2 7,1 16,5600

30 5 НАЗАРЕНКО Таисия 2008 КМС ЮМ, СШОР "СКИФЫ" 70,9533 72,4013
F1 7,3 7,3 7,2 7,3 7,3 16,0600
F2 7,2 7,2 7,2 7,5 7,3 22,4233
F3 7,3 7,2 7,4 7,3 7,2 15,9867
F4 7,2 7,2 7,1 7,2 7,1 16,4833

31 7 НЕВАКШОНОВА Ирина 2008 КМС МГФСО, СШОР "Центр М.Киселевой" 70,9100 72,3571
F1 6,8 6,8 6,9 6,9 6,9 15,1067
F2 7,8 7,8 7,8 7,6 7,8 24,1800
F3 7,3 7,3 7,3 7,3 7,5 16,0600
F4 6,9 6,7 6,7 6,8 6,8 15,5633

32 19 ЯРЕМИЧ Мария 2009 КМС ЮМ, СШОР "ТРУД" 70,8833 72,3299
F1 7,2 7,1 7,1 7,1 7,2 15,6933
F2 7,5 7,5 7,5 7,5 7,5 23,2500
F3 7,1 7,2 7,3 6,9 7,3 15,8400
F4 7,0 7,0 7,0 7,0 7,2 16,1000

33 76 ФИЛИППОВА Анна 2009 КМС МГФСО, СШОР "Центр М.Киселевой" 70,8233 72,2687
F1 7,1 7,2 7,1 7,2 7,1 15,6933
F2 7,5 7,5 7,5 7,5 7,5 23,2500
F3 7,0 7,2 7,0 7,1 7,0 15,4733
F4 7,2 7,2 7,1 7,1 7,1 16,4067

34 93 ЛЕГКИХ Вероника 2009 КМС ЮМ, СШОР "СКИФЫ" 70,7267 72,1701
F1 7,4 7,5 7,3 7,3 7,4 16,2067
F2 7,5 7,5 7,5 7,5 7,4 23,2500
F3 7,0 7,0 7,0 7,1 6,9 15,4000
F4 6,9 6,8 6,9 6,9 7,0 15,8700

35 75 БОГАТЫРЕВА Виктория 2008 КМС ЮМ, СШОР "СКИФЫ" 70,6734 72,1157
F1 7,3 7,4 7,2 7,3 7,3 16,0600
F2 7,3 7,3 7,2 7,4 7,2 22,5267
F3 7,4 7,2 7,2 7,4 6,9 15,9867
F4 7,0 7,0 7,0 7,0 7,0 16,1000

36 46 НИКОЛАЕВА Виктория 2008 КМС ЮМ, СШОР "СКИФЫ" 70,6334 72,0749
F1 7,1 7,2 7,1 7,2 7,2 15,7667
F2 7,5 7,4 7,5 7,5 7,4 23,1467
F3 7,2 7,0 7,1 7,2 7,0 15,6200
F4 6,9 7,0 7,0 7,0 7,0 16,1000

37 58 КУДАШКИНА Майя 2009 КМС ЮМ, СШОР "СКИФЫ" 70,6000 72,0408
F1 7,5 7,5 7,4 7,4 7,5 16,4267
F2 7,0 7,0 6,9 7,2 7,0 21,7000
F3 7,3 7,2 7,2 7,3 7,2 15,9133
F4 7,2 7,2 7,2 7,3 7,1 16,5600
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38 111 КРИВОШЕЕНКОВА Василиса 2008 КМС ЮМ, СШОР "СКИФЫ" 70,5733 72,0136
F1 7,2 7,3 7,2 7,2 7,4 15,9133
F2 7,6 7,5 7,6 7,6 7,6 23,5600
F3 7,3 7,2 6,9 7,3 7,0 15,7667
F4 6,6 6,7 6,5 6,7 6,7 15,3333

39 101 БЕССОНОВА Тамара 2009 1 ЮМ, СШОР "СКИФЫ" 70,4567 71,8946
F1 7,1 7,2 7,1 7,2 7,2 15,7667
F2 7,6 7,5 7,5 7,6 7,5 23,3533
F3 7,1 7,1 7,3 7,1 7,1 15,6200
F4 6,7 6,9 6,9 6,9 6,7 15,7167

40 70 ЮСУПОВА Валерия 2009 КМС ЮМ, СШОР "СКИФЫ" 70,3434 71,7790
F1 6,9 6,9 6,8 6,9 6,8 15,1067
F2 7,8 7,7 7,8 7,7 7,7 23,9733
F3 7,1 7,1 7,2 7,0 6,9 15,5467
F4 6,8 6,9 6,8 6,9 6,7 15,7167

41 99 БАХТИЗИНА Ирина 2009 КМС МГФСО, СШОР "Центр М.Киселевой" 70,3167 71,7517
F1 7,2 7,3 7,1 7,3 7,1 15,8400
F2 7,6 7,7 7,6 7,6 7,7 23,6633
F3 7,0 7,2 6,9 6,7 7,0 15,3267
F4 6,9 6,7 6,8 6,7 6,7 15,4867

42 87 ЛИСИЦКАЯ Ева 2008 КМС ЮМ, СШОР "СКИФЫ" 70,2200 71,6531
F1 7,5 7,5 7,5 7,5 7,5 16,5000
F2 7,0 7,0 7,0 7,1 7,0 21,7000
F3 7,3 7,1 7,1 7,4 7,0 15,7667
F4 7,0 7,1 7,1 7,1 7,0 16,2533

43 104 ЧЕРЕМИСИНА Дарья 2007 КМС МГФСО, СШОР "Центр М.Киселевой" 70,2033 71,6360
F1 7,0 7,0 7,0 7,1 7,0 15,4000
F2 7,4 7,4 7,4 7,3 7,4 22,9400
F3 7,0 7,4 7,0 7,2 7,4 15,8400
F4 7,0 6,9 7,0 6,9 7,0 16,0233

44 47 ДЕМЬЯНОВА Дарья 2009 КМС ЮМ, СШОР "СКИФЫ" 69,7934 71,2178
F1 6,8 7,0 6,9 7,0 6,9 15,2533
F2 7,3 7,2 7,5 7,6 7,3 22,8367
F3 7,2 7,3 7,3 7,4 7,1 15,9867
F4 6,8 6,8 6,8 6,9 7,0 15,7167

45 29 МИНАЕВА Ирина 2008 КМС ЛИГА-1 СК Волна Успеха 69,7334 71,1565
F1 7,0 6,9 7,0 6,9 7,0 15,3267
F2 7,3 7,3 7,2 7,1 7,3 22,5267
F3 7,0 7,1 7,2 7,0 6,9 15,4733
F4 7,2 7,1 7,2 7,1 7,0 16,4067

46 62 ПОЧКИНА Анастасия 2009 КМС ЮМ, СШОР "СКИФЫ" 69,1833 70,5952
F1 7,3 7,4 7,2 7,3 7,4 16,1333
F2 7,2 7,2 7,2 7,2 7,2 22,3200
F3 7,1 7,0 7,0 7,1 7,0 15,4733
F4 6,7 6,6 6,6 6,8 6,6 15,2567

47 98 ПАВЛОВА София 2008 КМС ЛИГА-1 СК Волна Успеха 69,0367 70,4456
F1 7,3 7,2 7,2 7,2 7,1 15,8400
F2 7,2 7,2 7,2 7,2 7,2 22,3200
F3 7,1 7,1 6,7 7,1 7,1 15,6200
F4 6,7 6,7 6,6 6,6 6,6 15,2567
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48 80 ВИНОГРАДОВА Виталина 2009 КМС ЮМ, СШОР "СКИФЫ" 69,0200 70,4286
F1 7,3 7,4 7,3 7,4 7,4 16,2067
F2 6,5 6,7 6,7 6,9 6,5 20,5633
F3 7,3 7,1 7,1 7,3 6,5 15,7667
F4 7,1 7,3 7,2 7,2 7,0 16,4833

49 9 КОРЧАГИНА Анна 2009 КМС ЮМ, СШОР "СКИФЫ" 68,7567 70,1599
F1 7,0 7,1 7,0 7,1 7,2 15,5467
F2 7,2 7,2 7,2 7,3 7,2 22,3200
F3 7,0 7,0 6,9 7,0 6,9 15,3267
F4 6,7 6,7 6,8 6,9 6,8 15,5633

50 77 ИЛЬИЧЕВА Ульяна 2009 КМС ЛИГА-1 СК Волна Успеха 68,7466 70,1496
F1 7,2 7,0 7,2 7,1 7,1 15,6933
F2 7,0 7,0 7,0 7,0 7,0 21,7000
F3 7,0 7,1 6,9 6,8 6,9 15,2533
F4 7,0 7,0 7,0 7,0 7,1 16,1000

51 8 ЩЕЖИНА Антонина 2008 КМС ЛИГА-2 СК Ариана 68,6300 70,0306
F1 6,7 6,7 6,6 6,7 6,6 14,6667
F2 7,3 7,3 7,4 7,3 7,3 22,6300
F3 7,0 7,2 7,0 7,2 7,3 15,6933
F4 6,8 6,6 6,8 6,8 6,9 15,6400

52 22 МАКСЮТЕНКО Ариадна 2009 1 МГФСО, СШОР "Центр М.Киселевой" 68,6299 70,0305
F1 7,0 7,0 7,0 7,1 7,1 15,4733
F2 7,2 7,3 7,2 7,2 7,3 22,4233
F3 7,0 7,2 7,0 6,9 7,0 15,4000
F4 6,8 6,5 6,8 6,7 6,5 15,3333

53 105 ДОБРОДЕЕВА Ирина 2009 КМС ЮМ, СШОР "СКИФЫ" 68,4800 69,8776
F1 7,2 7,4 7,2 7,3 7,4 16,0600
F2 6,6 6,8 6,8 6,9 6,8 21,0800
F3 7,1 7,0 7,1 7,1 7,0 15,5467
F4 6,9 6,8 6,9 6,8 6,9 15,7933

54 14 ЯКУШОВА Арина 2008 1 ЮМ, СШОР "СКИФЫ" 68,0166 69,4047
F1 6,6 6,6 6,5 6,5 6,5 14,3733
F2 7,5 7,4 7,4 7,5 7,4 23,0433
F3 6,3 7,0 6,6 6,8 7,0 14,9600
F4 6,8 6,8 6,8 6,8 6,9 15,6400

55 85 РУДАКОВА София 2009 1 ЮМ, СШОР "СКИФЫ" 67,4100 68,7857
F1 6,7 6,7 6,7 6,7 6,6 14,7400
F2 7,0 7,0 7,0 7,0 7,0 21,7000
F3 7,0 6,9 7,0 6,9 5,9 15,2533
F4 6,8 6,8 6,8 6,9 6,9 15,7167

56 67 ТРОЙНЯКОВА Алена 2009 КМС МГФСО, СШОР "Центр М.Киселевой" 67,2101 68,5817
F1 6,7 6,7 6,7 6,9 6,7 14,7400
F2 6,7 6,9 6,7 6,8 6,8 20,9767
F3 7,0 7,2 7,0 6,9 7,2 15,5467
F4 7,0 6,9 6,9 7,0 6,9 15,9467

57 63 СТАСУЙ Валентина 2009 КМС ЛИГА-1 СК Волна Успеха 67,1100 68,4796
F1 6,7 6,7 6,8 6,8 6,9 14,8867
F2 7,1 7,1 7,1 7,1 7,2 22,0100
F3 6,8 6,9 6,8 6,8 7,0 15,0333
F4 6,6 6,5 6,6 6,6 6,7 15,1800

58 32 БЕЛОУСОВА Елизавета 2007 МС ЛИГА-1 СК Волна Успеха 66,9333 68,2993
F1 6,9 6,9 7,0 6,9 6,9 15,1800
F2 6,8 6,8 6,8 6,8 6,8 21,0800
F3 6,7 7,2 7,0 6,8 6,6 15,0333
F4 6,8 6,8 6,8 6,8 6,9 15,6400
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59 39 БУГРОВА Вероника 2007 КМС МГФСО, СШОР "Центр М.Киселевой" 66,7800 68,1429
F1 7,3 7,4 7,3 7,4 7,4 16,2067
F2 5,8 6,0 6,0 5,8 5,8 18,1867
F3 7,2 7,5 7,5 7,3 7,2 16,1333
F4 7,2 7,0 7,2 7,0 7,0 16,2533

60 4 ГОСТЕВА Полина 2009 1 ЮМ, СШОР "СКИФЫ" 66,6866 68,0476
F1 6,7 6,8 6,6 6,8 6,7 14,8133
F2 6,8 7,0 6,8 7,0 7,0 21,4933
F3 6,8 6,6 6,7 6,5 6,8 14,7400
F4 6,8 6,7 6,8 6,8 6,9 15,6400

61 41 ЛЯПИНА Дарья 2009 1 ЮМ, СШОР "СКИФЫ" 66,5400 67,8980
F1 6,7 6,8 6,7 6,7 6,7 14,7400
F2 7,2 7,1 7,3 7,2 7,2 22,3200
F3 6,5 6,7 6,6 6,4 6,0 14,3000
F4 6,7 6,6 6,6 6,6 6,6 15,1800

62 110 СВИРИДЕНКОВА Таисия 2008 КМС ЛИГА-1 СК Волна Успеха 66,3266 67,6802
F1 6,8 6,8 6,9 6,8 6,7 14,9600
F2 7,0 7,0 7,0 7,0 7,0 21,7000
F3 7,0 6,9 7,0 6,9 6,8 15,2533
F4 6,2 6,2 6,3 6,4 6,3 14,4133

63 23 МИХЕЕВА Алиса 2010 1 ЛИГА-2 СК Ариана 66,1534 67,5035
F1 6,7 6,7 6,7 6,7 6,7 14,7400
F2 7,0 7,0 7,0 7,0 7,0 21,7000
F3 6,4 6,6 6,5 6,3 6,5 14,2267
F4 6,7 6,7 6,8 6,8 6,6 15,4867

64 88 ДЕКО Арина 2009 КМС ЛИГА-1 СК Волна Успеха 66,1100 67,4592
F1 7,3 7,2 7,2 7,2 7,2 15,8400
F2 6,9 6,9 6,9 6,9 7,0 21,3900
F3 6,5 6,6 6,4 6,0 6,2 14,0067
F4 6,5 6,4 6,4 6,6 6,5 14,8733

65 108 МИШИНА Зоя 2009 1 ЮМ, СШОР "СКИФЫ" 66,0367 67,3844
F1 6,7 6,8 6,8 6,8 6,8 14,9600
F2 7,0 7,0 7,0 7,1 7,0 21,7000
F3 6,8 6,9 6,8 6,7 6,5 14,8867
F4 6,3 6,3 6,4 6,3 6,3 14,4900

66 60 КАРПУЗОВА Екатерина 2009 1 ЮМ, СШОР "СКИФЫ" 65,8234 67,1667
F1 6,8 6,7 6,6 6,6 6,7 14,6667
F2 6,8 6,8 6,7 6,8 6,8 21,0800
F3 6,8 6,8 6,6 6,2 6,6 14,6667
F4 6,7 6,8 6,5 6,7 6,7 15,4100

67 50 ТИМОШЕНКО Ангелина 2008 КМС ЛИГА-1 СК Волна Успеха 65,7633 67,1054
F1 7,1 7,0 7,1 7,0 7,0 15,4733
F2 6,2 6,2 6,4 6,2 6,3 19,3233
F3 6,9 7,1 6,8 7,0 7,0 15,3267
F4 6,8 6,8 6,9 6,8 6,7 15,6400

68 48 ЧИЖИКОВА Анна 2009 1 ЮМ, СШОР "СКИФЫ" 65,2433 66,5748
F1 6,9 6,8 6,8 6,8 6,7 14,9600
F2 6,3 6,3 6,4 6,3 6,2 19,5300
F3 6,8 6,8 6,7 6,8 6,8 14,9600
F4 6,9 6,9 6,9 6,8 6,8 15,7933
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69 115 ПАВЛИКОВА Ксения 2009 1 ЮМ, СШОР "СКИФЫ" 65,0733 66,4013
F1 7,3 7,3 7,2 7,1 7,3 15,9867
F2 6,2 6,2 6,3 6,3 5,9 19,3233
F3 7,0 6,3 6,4 6,9 6,9 14,8133
F4 6,6 6,5 6,4 6,6 6,4 14,9500

70 20 МАРКОВА Виктория 2007 1 ЮМ, СШОР "СКИФЫ" 65,0667 66,3946
F1 6,9 6,9 6,9 6,9 6,9 15,1800
F2 6,2 6,2 6,5 6,5 6,4 19,7367
F3 6,8 6,7 6,7 6,5 6,7 14,7400
F4 6,7 6,7 6,6 6,7 6,7 15,4100

71 82 ЛУКЬЯНОВА Полина 2009 1 ЮМ, СШОР "СКИФЫ" 65,0166 66,3435
F1 6,3 6,5 6,5 6,6 6,5 14,3000
F2 6,6 6,7 6,7 6,7 6,7 20,7700
F3 6,6 6,2 6,5 6,6 5,9 14,1533
F4 6,9 6,8 6,8 6,9 6,9 15,7933

72 121 ПОЗДЕЕВА София 2008 1 ЮМ, СШОР "СКИФЫ" 64,9300 66,2551
F1 7,0 7,0 6,9 6,9 7,0 15,3267
F2 6,2 6,1 6,2 6,1 6,1 19,0133
F3 7,1 6,9 6,8 7,0 6,5 15,1800
F4 6,7 6,8 6,7 6,7 6,6 15,4100

73 94 ГАЙНУТДИНОВА Марьям 2009 1 ЮМ, СШОР "СКИФЫ" 64,7301 66,0511
F1 6,6 6,6 6,6 6,5 6,5 14,4467
F2 6,8 6,8 6,6 6,6 6,5 20,6667
F3 6,6 6,6 6,8 6,8 6,5 14,6667
F4 6,6 6,5 6,5 6,5 6,5 14,9500

74 40 ДЬЯКОНОВА Полина 2008 1 ЮМ, СШОР "СКИФЫ" 64,5100 65,8265
F1 6,8 6,9 6,8 6,8 6,8 14,9600
F2 6,9 6,8 6,9 6,9 6,9 21,3900
F3 6,4 5,8 6,0 5,7 5,9 12,9800
F4 6,7 6,6 6,6 6,6 6,5 15,1800

75 55 АЛЕКСЕЕВА София 2009 1 ЮМ, СШОР "СКИФЫ" 64,4133 65,7279
F1 6,8 6,9 6,8 6,9 6,7 15,0333
F2 6,2 6,3 6,2 6,2 6,2 19,2200
F3 6,6 6,6 6,7 6,6 6,4 14,5200
F4 6,7 6,8 6,8 6,8 6,8 15,6400

76 11 КРИВОШЕЕВА Маргорита 2008 1 ЛИГА-1 СК Волна Успеха 64,4000 65,7143
F1 6,8 6,7 6,7 6,7 6,8 14,8133
F2 7,1 7,2 7,1 7,1 7,2 22,1133
F3 5,6 6,5 6,0 5,4 6,0 12,9067
F4 6,3 6,3 6,3 6,4 6,5 14,5667

77 107 БАЙДАК Полина 2008 КМС Донецкая народная республика 64,1400 65,4490
F1 6,7 6,8 6,7 6,8 6,8 14,8867
F2 6,4 6,3 6,4 6,6 6,5 19,9433
F3 6,8 6,5 6,7 6,6 6,7 14,6667
F4 6,4 6,3 6,4 6,4 6,3 14,6433

78 86 КАМАЛОВА Дария 2008 КМС ЛИГА-3 СК Чайка 63,9600 65,2653
F1 6,4 6,5 6,6 6,7 6,8 14,5200
F2 6,2 6,2 6,2 6,2 6,1 19,2200
F3 6,7 6,8 6,7 6,8 6,9 14,8867
F4 6,7 6,5 6,7 6,6 6,7 15,3333

79 27 ЧЕХОЕВА Екатерина 2009 КМС ЛИГА-1 СК Волна Успеха 63,8366 65,1394
F1 6,5 6,5 6,6 6,5 6,4 14,3000
F2 6,7 6,7 6,7 6,8 6,8 20,8733
F3 6,4 6,0 6,3 6,3 6,1 13,7133
F4 6,4 6,5 6,5 6,5 6,5 14,9500
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80 69 ЛЕВАШОВА Ульяна 2009 КМС ЛИГА-1 СК Волна Успеха 63,5467 64,8436
F1 6,3 6,3 6,5 6,7 6,5 14,1533
F2 7,0 7,0 7,0 7,0 7,0 21,7000
F3 6,0 6,0 6,0 5,9 5,4 13,1267
F4 6,5 6,2 6,4 6,2 6,4 14,5667

81 59 ШАНИНА Софья 2009 ЮМ, СШОР "СКИФЫ" 63,5234 64,8198
F1 6,7 6,8 6,7 6,8 6,8 14,8867
F2 6,4 6,5 6,4 6,7 6,5 20,0467
F3 6,3 6,0 6,3 5,9 6,5 13,6400
F4 6,4 6,5 6,5 6,5 6,5 14,9500

82 38 УТКИНА Елизавета 2009 1 ЮМ, СШОР "СКИФЫ" 63,4133 64,7074
F1 6,6 6,6 6,5 6,6 6,6 14,5200
F2 6,4 6,6 6,6 6,6 6,6 20,4600
F3 6,5 6,0 6,3 5,8 6,4 13,7133
F4 6,4 6,4 6,3 6,5 6,4 14,7200

83 16 ШЕЙКО Таисия 2008 1 ЮМ, СШОР "ТРУД" 63,2700 64,5612
F1 7,2 7,1 7,0 7,0 7,0 15,4733
F2 5,5 5,5 6,0 5,5 5,5 17,0500
F3 6,8 7,0 7,4 6,8 6,6 15,1067
F4 6,8 6,8 6,8 6,8 6,6 15,6400

84 102 КАРНАУХОВА Катерина 2009 КМС ЮМ, СШОР "СКИФЫ" 63,2467 64,5374
F1 6,6 6,6 6,5 6,5 6,5 14,3733
F2 6,5 6,6 6,6 6,7 6,5 20,3567
F3 6,3 0,2 6,1 6,3 6,1 13,5667
F4 6,5 6,5 6,5 6,7 6,5 14,9500

85 119 КОВАЛЕНКО Дарья 2008 1 ЮМ, СШОР "СКИФЫ" 62,8933 64,1768
F1 6,7 6,7 6,7 6,7 6,7 14,7400
F2 6,0 6,0 6,0 5,8 5,8 18,3933
F3 6,8 6,7 6,8 6,8 6,6 14,8867
F4 6,5 6,6 6,5 6,4 6,4 14,8733

86 53 СИМКИНА Елизавета 2009 КМС ЛИГА-2 СК Ариана 62,5733 63,8503
F1 6,2 6,2 6,2 6,5 6,5 13,8600
F2 6,4 6,3 6,4 6,4 6,6 19,8400
F3 6,0 6,4 6,5 6,5 6,4 14,1533
F4 6,4 6,3 6,5 6,4 6,4 14,7200

87 103 ШЕРОМОВА Ксения 2008 1 ЮМ, СШОР "СКИФЫ" 62,5701 63,8470
F1 6,8 6,9 6,8 6,9 6,9 15,1067
F2 5,7 5,6 5,9 5,9 5,8 17,9800
F3 6,3 6,7 6,6 6,5 6,0 14,2267
F4 6,7 6,7 6,6 6,6 6,5 15,2567

88 113 СИНЯКОВА Дарья 2008 КМС ЛИГА-1 СК Волна Успеха 62,2566 63,5271
F1 6,8 6,6 6,7 6,6 6,6 14,5933
F2 6,5 6,5 6,6 6,4 6,5 20,1500
F3 6,5 6,9 6,3 5,5 5,9 13,7133
F4 6,0 6,0 6,0 6,2 6,0 13,8000

89 13 МАНЦЕВИЧ Александра 2009 КМС ЛИГА-3 СК Чайка 62,1333 63,4013
F1 6,8 6,8 6,8 6,7 6,9 14,9600
F2 6,4 6,4 6,4 6,4 6,3 19,8400
F3 5,7 6,0 5,7 5,7 5,8 12,6133
F4 6,4 6,4 6,4 6,4 6,3 14,7200
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90 6 МАРИНИЧ Агния 2009 1 ЛИГА-2 СК Ариана 61,8367 63,0987
F1 6,4 6,4 6,5 6,5 6,5 14,2267
F2 6,2 6,2 6,2 6,6 6,6 19,6333
F3 5,8 6,4 6,0 6,5 6,2 13,6400
F4 6,2 6,1 6,4 6,3 6,2 14,3367

91 35 ОСИПОВА Анастасия 09 3 МГФСО, СШОР ПО СП 61,7334 62,9933
F1 6,1 6,1 6,1 6,3 6,3 13,5667
F2 6,6 6,7 6,7 6,7 6,7 20,7700
F3 5,8 6,0 6,0 5,8 5,6 12,9067
F4 6,3 6,4 6,3 6,3 6,2 14,4900

92 37 КАПЫРИНА Анастасия 2009 3 ЛИГА-1 СК Волна Успеха 61,6900 62,9490
F1 6,4 6,4 6,4 6,5 6,4 14,0800
F2 6,1 6,2 6,3 6,3 6,3 19,4267
F3 6,4 6,2 6,5 6,4 6,5 14,1533
F4 6,1 6,2 6,1 6,1 6,0 14,0300

93 21 ТРАПЕЗНИКОВА Арина 2010 1 ЛИГА-3 СК Чайка 61,5100 62,7653
F1 6,3 6,4 6,4 6,4 6,5 14,0800
F2 6,5 6,4 6,5 6,5 6,4 20,0467
F3 6,1 6,2 5,8 5,9 6,0 13,2000
F4 6,2 6,2 6,1 6,1 6,3 14,1833

94 30 ТАМАШОВА Ника 09 1ю МГФСО, СШОР ПО СП 61,4567 62,7109
F1 6,3 6,3 6,3 6,2 6,1 13,7867
F2 6,6 6,5 6,6 6,5 6,6 20,3567
F3 6,1 5,9 5,9 5,4 6,0 13,0533
F4 6,1 6,1 6,2 6,3 6,4 14,2600

95 54 ПИОНТЕК Ангелина 2008 КМС Донецкая народная республика 61,3299 62,5815
F1 5,6 5,8 5,9 6,0 5,8 12,8333
F2 6,5 6,6 6,5 6,5 6,5 20,1500
F3 6,5 6,3 6,4 6,3 6,2 13,9333
F4 6,3 6,2 6,3 6,3 6,1 14,4133

96 26 КРАСНАЯ Полина 09 1 МГФСО, СШОР ПО СП 60,4333 61,6666
F1 5,6 5,6 5,6 5,7 5,6 12,3200
F2 6,7 6,8 6,8 6,7 6,7 20,8733
F3 6,1 5,9 5,9 5,9 5,9 12,9800
F4 6,2 6,1 6,3 6,2 6,2 14,2600

97 15 ГОРЫШЕВА Злата 2009 1 ЛИГА-1 СК Волна Успеха 59,8033 61,0238
F1 6,2 6,1 6,1 6,2 6,1 13,4933
F2 6,2 6,2 6,3 6,2 6,1 19,2200
F3 6,0 5,8 6,0 5,8 5,8 12,9067
F4 6,2 6,2 6,1 6,2 6,1 14,1833

98 24 СОБОЛЕВА Полина 2008 КМС ЛИГА-1 СК Волна Успеха 59,3467 60,5579
F1 5,9 5,8 5,8 5,8 5,7 12,7600
F2 6,0 6,0 6,0 6,0 6,0 18,6000
F3 6,3 6,6 5,8 5,9 6,1 13,4200
F4 6,4 6,4 6,3 6,3 6,2 14,5667

99 61 ВЕЧЕРОВСКАЯ Екатерина 2008 КМС Донецкая народная республика 59,1233 60,3299
F1 6,5 6,7 6,5 6,7 6,7 14,5933
F2 5,0 5,0 5,0 5,2 5,0 15,5000
F3 6,4 6,2 6,6 5,8 6,6 14,0800
F4 6,6 6,5 6,4 6,4 6,6 14,9500

100 42 КАСЬЯНЕНКО Ольга 2009 2 ЛИГА-2 СК Ариана 58,9267 60,1293
F1 6,0 5,9 5,9 5,8 5,7 12,9067
F2 6,4 6,5 6,5 6,5 6,6 20,1500
F3 5,8 5,9 5,7 5,4 5,9 12,7600
F4 5,7 5,7 5,8 5,7 5,6 13,1100
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101 78 ШАВРИКОВА Арина 2009 КМС ЛИГА-3 СК Чайка 58,3434 59,5341
F1 6,4 6,5 6,4 6,5 6,6 14,2267
F2 5,6 5,5 5,6 5,6 5,4 17,2567
F3 5,8 5,8 6,2 5,8 6,0 12,9067
F4 6,1 6,0 6,1 6,0 6,2 13,9533

102 66 АНДРЕЕВА Ксения 2010 1 ЛИГА-3 СК Чайка 58,0366 59,2210
F1 6,0 6,0 6,0 6,0 6,0 13,2000
F2 5,5 5,5 5,5 5,3 5,3 16,8433
F3 6,0 6,1 6,0 6,0 6,3 13,2733
F4 6,5 6,3 6,4 6,4 6,4 14,7200

103 68 МОСКАЛЕЦ Софья 2009 1 Донецкая народная республика 57,9934 59,1769
F1 5,8 5,9 5,9 5,9 5,8 12,9067
F2 6,0 6,0 6,0 6,0 6,0 18,6000
F3 5,8 5,8 5,7 6,2 5,5 12,6867
F4 6,0 6,0 6,0 6,0 6,0 13,8000

104 57 ГОЛУБЕВА Полина 2008 КМС ЛИГА-3 СК Чайка 57,4534 58,6259
F1 6,0 6,0 6,0 6,1 6,0 13,2000
F2 5,8 5,8 5,6 5,6 5,6 17,5667
F3 6,4 5,8 5,8 6,0 6,5 13,3467
F4 5,8 5,7 5,8 5,8 5,8 13,3400

105 17 ГЕЧ Анна 2009 2 ЛИГА-1 СК Волна Успеха 57,4466 58,6190
F1 6,0 6,0 6,0 6,0 6,0 13,2000
F2 5,4 5,5 5,6 5,4 5,4 16,8433
F3 6,0 5,6 5,9 5,5 5,9 12,7600
F4 6,4 6,4 6,3 6,4 6,3 14,6433

106 33 ФИЛИНА Полина 2008 1 ЛИГА-2 СК Ариана 56,6400 57,7959
F1 6,4 6,2 6,3 6,3 6,2 13,7867
F2 5,0 5,0 5,0 5,0 5,2 15,5000
F3 6,5 6,8 6,0 5,6 6,4 13,8600
F4 5,9 5,8 6,0 5,7 5,9 13,4933

107 118 ХРАКОВСКАЯ Алина 2009 3 ЛИГА-1 СК Волна Успеха 56,5099 57,6632
F1 6,5 6,6 6,5 6,5 6,3 14,3000
F2 5,3 5,0 5,5 5,4 5,3 16,5333
F3 5,1 5,5 5,2 5,6 5,6 11,9533
F4 6,0 5,8 5,9 6,0 6,0 13,7233

108 12 ВОРОНОВА Мариса 2009 МГФСО, СШОР ПО СП 56,2467 57,3946
F1 6,4 6,4 6,3 6,4 6,3 14,0067
F2 5,7 5,8 6,0 5,7 5,7 17,7733
F3 5,0 4,9 5,4 5,4 5,5 11,5867
F4 5,6 5,7 5,6 5,6 5,6 12,8800

109 2 ПОПОВА Василиса 2009 1 ЛИГА-1 СК Волна Успеха 56,1499 57,2958
F1 6,2 6,1 6,2 6,3 6,3 13,7133
F2 5,5 5,7 5,6 5,5 5,5 17,1533
F3 5,2 5,7 5,5 5,9 5,4 12,1733
F4 5,7 5,7 5,7 5,7 5,7 13,1100

110 73 КУТЬКО Дарья 2009 1 Донецкая народная республика 56,0833 57,2279
F1 5,5 5,6 5,5 5,4 5,5 12,1000
F2 6,0 6,0 6,0 6,0 6,0 18,6000
F3 5,4 5,3 5,3 5,3 5,0 11,6600
F4 6,0 5,9 6,0 6,0 5,9 13,7233
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111 100 ВЫТОВТОВА Мирослава 2007 КМС Донецкая народная республика 55,5200 56,6531
F1 5,7 5,7 5,6 5,6 5,6 12,3933
F2 5,8 5,8 5,8 5,8 5,8 17,9800
F3 5,8 5,7 5,3 5,0 5,1 11,8067
F4 5,8 5,8 5,8 5,9 5,8 13,3400

112 71 БЕРНШТЕЙН Александра 2009 КМС ЛИГА-3 СК Чайка 55,3767 56,5068
F1 5,5 5,5 5,5 5,5 5,6 12,1000
F2 5,8 5,8 5,8 5,8 5,8 17,9800
F3 5,3 5,5 5,5 5,4 5,2 11,8800
F4 5,9 5,8 5,8 5,8 5,9 13,4167

113 44 КОРОЛЁВА Полина 2008 1 юн. ЛИГА-3 СК Чайка 54,9767 56,0987
F1 5,6 5,5 5,5 5,5 5,5 12,1000
F2 5,8 5,7 5,8 5,8 5,7 17,8767
F3 5,4 5,3 5,3 5,3 5,2 11,6600
F4 5,8 5,7 5,8 5,8 5,8 13,3400

114 81 АРТЕМЕНКОВА Софья 2009 1 Донецкая народная республика 54,8800 56,0000
F1 6,0 6,0 6,0 6,0 5,9 13,2000
F2 5,4 5,5 5,5 5,4 5,4 16,8433
F3 5,1 5,5 5,3 5,4 6,0 11,8800
F4 5,7 5,6 5,4 5,7 5,6 12,9567

115 79 ШИЛОВА Виктория 2009 ЮМ, СШОР "СКИФЫ" 51,9167 52,9762
F1 5,5 5,7 5,5 5,6 5,5 12,1733
F2 5,1 5,1 5,3 5,2 5,3 16,1200
F3 5,0 5,3 5,3 5,3 5,2 11,5867
F4 5,2 5,2 5,3 5,2 5,4 12,0367

116 1 МАЩЕНКО Елизавета 2009 1 Донецкая народная республика 50,6967 51,7313
F1 6,2 6,2 6,2 6,2 6,2 13,6400
F2 4,0 3,5 4,0 3,5 3,5 11,3667
F3 5,0 5,8 5,3 5,3 5,3 11,6600
F4 6,1 6,1 6,2 6,1 6,1 14,0300

117 112 СИЛЬЧЕНКО Юлия 2009 1 Донецкая народная республика 50,4200 51,4490
F1 5,4 5,6 5,6 5,7 5,7 12,3933
F2 5,0 4,8 5,0 4,8 4,8 15,0867
F3 5,2 5,4 5,4 5,0 5,0 11,4400
F4 5,0 5,0 5,0 5,0 5,0 11,5000

118 120 ИВАНОВА Алина 2009 1 Донецкая народная республика 48,6333 49,6258
F1 5,0 4,8 5,0 4,9 4,6 10,7800
F2 5,0 5,0 5,0 5,0 5,0 15,5000
F3 5,0 5,2 4,8 4,5 5,0 10,8533
F4 5,0 5,0 5,0 5,0 5,0 11,5000
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